SALA DAS SESWE 02 	agosto de 1 9 8 5...

SALA DAS SESSCES, 2 de agosto de 1 9 8 5.

ANA CÉLIA OS 5 NTOS CORRÊA

REQUERIMENTO N.° 80/85:

Exm2  Senhor Presidente da C;mara Munictpal de Cabo Frio.

APROVADO
4

discussão

Ern/3./ .....

PRESIDENTE--

REUUEIRO a Douta Mesa na forma regi

mental, ápes ouvido o Soberano Plenário, a concessO yde

MOÇO DE APLAUSOS, ao Dr. Jose. Ferreira Stefanellil 	Pe
..

los serviços prestados durante vinte e tres anos a fren

te da Pericia Medica do .INPS em Cabo Frio.

ANA CE IA f1.. 	OS SANTOS CORRÊA

auto ra-

JUSTIFICATIVA

O Dr. Jose Ferreira Stefanelli, e uma pessoa

de qualidades hoje consideradas como raras no funcionalis

mo pblico, competente e determinado no cumprimento 	de

suas atribuiçges. Durante vinte e tr'às ano S envidou esfor

ços no sentido de atender eilieles que direta ou indireta

mente dependem daquele'erg-eo.

Foi agraciado com o Titulo de Cidadão 	Cabo

friense pela C;mara Municipal de Cabo Frio no ano de 1971.

Pelo seu trabalho e equiIÁbrio profissional,
o Dr. Jose Ferreira Stefanelli merece o Aplauso da comuni

dado cabofriense.

-autor a-

nlf.